
COMUNE DI BORGO VELINO 
SERVIZIO: AREA TECNICA 

 

COPIA 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N. 111    DATA 28-07-2021 

 
OGGETTO:    Servizio di manutenzione impianti idraulici e di riscaldamento 

comunale e manutenzione impianti elettrici comunali per il periodo 01.08.2020  - 

31.07.2021. Rettifica della Determinazione Area Tecnica n. 117 del 29.07.2020 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il Decreto Sindacale  n° 6 del 1 luglio 2019  con il quale è stato rinnovato l’ incarico a tempo 
determinato part-time ai sensi dell’ art. 110 c. 1 del D.Lgs. 267/00 sull’ ordinamento degli Enti locali , per la 
copertura del posto di Responsabile dell’ Ufficio Tecnico – Area Tecnico Manutentiva e per la gestione 
complessiva dell’ Ufficio Tecnico Comunale all’ Arch. Aldo LANGONE; 
 
Richiamata la Determinazione Area Tecnica n. 117 del 29.07.2020 con la quale fu affidato il sevizio di 
manutenzione impianti idraulici e di riscaldamento comunale e manutenzione impianti elettrici comunali 
per il periodo 01.08.2020  - 31.07.2021 alla  ditta Sabina Simic S.A.S. con sede legale in Rieti 02100, via 
Pescorocchiano n.1, Partita IVA: 00732310578, assumendo nel contempo il relativo impegno di spesa; 
 
Datto atto  che nella predetta determinazione  venivano riportate ed impegnate, tra le altre, le seguenti 
somme per il bilancio 2021: 

- €  1.027,85 per il servizio impianti elettrici; 
-  € 1.861,52 per il servizio  impianti idraulici e termici; 

 
Rilevato che  le somme di cui sopra si devono rettificare come segue sul bilancio 2021:  

- €  1.438,99 al Capitolo n°6007 Codice di bilancio 10.05 – 1.03.02.15.015 –impianti elettrici; 
-  € 2.606,12 al Capitolo n°1050 Codice di bilancio 01.05 - 1.03.02.99.999 – impianti idraulici e 

termici; 
 
  
 Tutto ciò premesso; 

 
DETERMINA 

 
Di approvare le premesse della presente determinazione. 
 



Di rettificare  la Determinazione Area Tecnica n. 117 del 29.07.2020 nella specificazione sui capitoli di 
bilancio 2021 come segue, impegnando nel contempo le somme: 

- €  1.438,99 al Capitolo n°6007 Codice di bilancio 10.05 – 1.03.02.15.015 –impianti elettrici; 
-  € 2.606,12 al Capitolo n°1050 Codice di bilancio 01.05 - 1.03.02.99.999 – impianti idraulici e 

termici; 
 
Di dare atto che il CIG è il medesimo i cui alla determina n. 117/2020, incrementandolo nella maggior cifra: 
ZB32D8F1E1 
    
 
 

 
 
 

 
 

 

 

Lì, 28-07-2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (Arch. Aldo Langone) 

 



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE 
 

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura 

finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183 

del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

 

Li’ 29-07-2021 

 

                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA 

       F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

 

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. 

approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 29-07-2021 

 

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA 

      F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

E’ copia conforme all’originale 

 

Lì, 28-07-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                   (Arch. Aldo Langone) 

 

 

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi a partire dal  31-07-2021                numero di pubblicazione  258 

 

 

                IL MESSO COMUNALE 

                                                       


